FO-SGC-025

) REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES S—
\D“;\U'jﬂy\uo“ Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: CHARLA LEY 41-08 DE FUNCION PUBLICA Area organizadora: DIRECCION DE SISTEMAS DE CARRERA/MAP/ODAC
Tipo: Interna Externa| Fecha: 19 DE Bl AT b s e o Cléfligo de enlace a plataforma: D de reunion: 822 0562 0435
JUNIO 2024 Codigo de acceso: 974423
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): GERSON ROSA
Cédula iAsistio?
No. Nombre y apelido R e Correo Electrorico B
colocar N/A)
1 Angel A. Sanchez G. M N/A ODAC asanchez@odac.gob.do X
2 Alexandra Elizabeth Ramos F N/A ODAC aramos@odac.gob.do X
3 Edwin Dominguez G. M N/A ODAC edominguez@odac.gob.do X
4 Luis Armando Pefia M N/A ODAC Ipena@odac.gob.do X
5 José Altagracia Adams Uribe M N/A ODAC Jadams@odac.gob.do X
6 Erica K. Diaz F N/A ODAC ediaz@odac.gob.do X
7 Diomairys Soto F N/A ODAC dsoto@odac.gob.do X
8 Alexandra Mercedes Camilo F N/A ODAC acamilo@odac.gob.do X
9 Dario Encarnacién M N/A ODAC dencarnacion@odac.gob.do X
10 Grace Lucydania Batista Ovalle F N/A ODAC ghbatista@odac.gob.do X
11 Génesis Vasquez Lopez F N/A ODAC gvasquez@odac.gob.do X
12 Milagro Espejo Pefia F N/A ODAC mespejo@odac.gob.do 2 X
13 Heidy Pérez F N/A ODAC hperez@odac.gob.do X




14 Sussy Josefina Cruz Rodriguez F N/A ODAC N/A X
15 Rafaela Altagracia Pefa Peralta F N/A ODAC rpena@odac.gob.do X
16 Fior Nelys Ortiz Torres F N/A ODAC fortiz@odac.gob.do X
17 lvonne Herndndez F N/A ODAC ihernandez@odac.gob.do X
18 Romana Berroa F N/A ODAC N/A X
19 Evangelista Vasquez F N/A ODAC evasquez@odac.gob.do X
20 Claribel Abreu Infante F N/A ODAC cabreu@odac.gob.do X
21 Jorge Luis Balbuena M N/A ODAC jbalbuena@odac.gob.do X
22 Wanda Valera F N/A ODAC N/A X
23 Maria Victoria Delgado F N/A ODAC mdelgado@odac.gob.do X
24 Ruth Morales F N/A ODAC rmorales@odac.gob.do X
25 Carlos Ranse Rodriguez Carrasco M N/A ODAC crodriguez@odac.gob.do X
26 Esmerlin Viclandia Almonte Encarnacion F N/A ODAC ealmonte@odac.gob.do X
27 Aura Segura Matos F N/A ODAC asegura@odac.gob.do X
28 Mario Montes de Oca Cambero M N/A ODAC mmontesdeoca@odac.gob.do X
29 Ramona Hernandez F N/A ODAC N/A X
30 Ligia Taveras F N/A ODAC N/A X
31 Elpidio Lopez M N/A ODAC N/A X
32 Freddy Antonio Veras M N/A ODAC fveras@odac.gob.do X
33 Joan Manuel Villabrille M N/A ODAC jvillabrille@odac.gob.do X
34 Maria Sanchez F N/A ODAC msanchez@odac.gob.do X




35 Lisbeth Burgos N/A ODAC Iburgos@odac.gob.do X
36 Henry Javier Capelldn Camacho N/A ODAC hcapellan@odac.gob.do X
37 Filemdn Herndandez N/A ODAC N/A X
38 Neil Steve Castro Soriano N/A ODAC ncastro@odac.gob.do X




